
 セレッソ大阪 南津守さくら公園スポーツ広場のご案内  

 

所 在 地：大阪市西成区南津守 1丁目 2番 36 号 

アクセス：電車でお越しの方 

・地下鉄四つ橋線「岸里」駅下車、西へ。新なにわ筋を北へ約 100ｍ（約 20 分） 

・地下鉄堺筋線または南海本線「天下茶屋」駅下車、 西へ（約 20 分） 

バスでお越しの方（大阪市営バス） 

・「なんば」、「芦原橋駅前」から 29 番系統 住之江公園行き「南津守 1丁目」下車すぐ  

・「あべの橋」（近鉄百貨店北側）から特 7番系統 住吉川西行き「南津守 1丁目」下車すぐ 

・「あべの橋」（近鉄百貨店北側）から 48 番系統 住之江公園行き「千本北 2丁目」下車 5分 

  車でお越しの方 

・クラブハウス南側の駐車場（有料・48 台収容）をご利用ください。 

       ※路上駐車はおやめください。 

 

セレッソ大阪 練習見学のルール・注意  

【 南津守での練習及び試合見学について】  

「南津守スポーツ広場は、大阪市からの指示および近隣の方々との申し合わせにより、スタンドからの試合観戦・練習見学に  

かかわらず、次の事柄について禁止されております。 

 

1．拡声器や鳴り物を使っての応援。 

2．紙テープ・紙ふぶきの投げ込み。  

3．スタンドへのアルコール飲料の持ち込み。 

4．スタンドをはじめ当施設内へのペットの持ち込み。  

5．スタンド最前列のフェンスにもたれかけての立ち見の応援。 

6．所定の喫煙場所以外での喫煙（スタンドでの喫煙は、厳禁）。 

 

以上、見学される皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

また、スタンドとグラウンドが近いので、練習中ボールの行方にはくれぐれもご注意ください。 
 



 

 大阪阪学院大学 千里山グラウンド  

 

所 在 地：吹田市千里山月が丘 50－1 

 

アクセス：阪急千里線「千里山」駅下車、徒歩約 15 分 

※車でのご来場はご遠慮ください 

 

 


